

令和3年8月2日

国道2号加古川バイパス加古川西ランプ詳細設計業務

【業務設計書（公表資料）】

姫路河川国道事務所

知り得た情報は、近畿地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、
ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、
有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

鏡

1. 業務名

業務名	国道2号加古川バイパス加古川西ランプ詳細設計業務
履行場所	姫路市北条1-250 (姫路河川国道事務所)

2. 業務内容

1) 発注年月	令和 3年 8月	7) 施工県	兵庫県
2) 事務所名	姫路河川国道事務所 調査課	8) 地区	姫路市・飾磨郡・揖保郡他
3) 業務番号	21865133040027	9) 河川・路線	一般国道2号
4) 契約区分	単年度(繰越しを含む)の分任官	10) 設計年月	令和 3年 5月
5) 変更回数		11) 労務費一括割増	0%
6) 履行期間	182 日間 自 令和 3年 8月 3日 (当初) 至 令和 4年 1月31日 (第 回変更) 至 年 月 日	12) 単価適用年月	令和 3年 7月
		13) 歩掛適用年月	令和 3年 7月
		14) 前請負業務費	円
		15) 前契約額	円
設計説明	業務内容		

3. 予算科目

1) 予算科目	2) 目	3) 目の細分	4) 事業名

設計内訳書

業務名	国道2号加古川バイパス加古川西ランプ詳細設計業務				業種 項目	測量業務 応用測量		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
応用測量		式	1		284,789			
路線測量		式	1		284,789			
路線測量		式	1		284,789			
用地幅杭設置測量		km	0.43	662,300	284,789			単 1 号
直接経費		式	1		27,456			
直接経費		式	1		27,456			
旅費交通費		式	1		1,456			
旅費（率計上）		式	1		1,456			内 1 号

設計内訳書

業務名	国道2号加古川バイパス加古川西ランプ詳細設計業務				業種 項目	測量業務 直接経費		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
電子成果品作成費		式	1		26,000			
電子成果品作成費		式	1		26,000			内 2号
直接測量費		式	1		312,245			
間接測量費		式	1		277,755			
諸経費		式	1		277,755			内 3号
測量業務価格		式	1		590,000			
道路設計		式	1		6,215,969			
道路設計		式	1		2,510,058			

設計内訳書

業務名	国道2号加古川バイパス加古川西ランプ詳細設計業務				業種 項目	設計業務 道路設計		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
道路詳細設計		式	1		2,510,058			
道路詳細設計 (B)	縮尺1/1,000	(km)式	(0.43)1		2,510,058			内 4号
立体交差設計		式	1		1,711,350			
ダイヤモンド型IC詳細設計		式	1		1,711,350			
ダイヤモンド型IC詳細設計(予備設計あり)	縮尺1/500	箇所	1	1,711,350	1,711,350			単 2号
一般構造物設計		式	1		1,994,561			
一般構造物予備設計		式	1		505,815			
擁壁・補強土		(箇所)式	(1)1		505,815			内 5号

設計内訳書

業務名	国道2号加古川バイパス加古川西ランプ詳細設計業務				業種 項目	設計業務 道路設計		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
一般構造物詳細設計		式	1		1,488,746			
箱型函渠		(箇所)式	(1)1		867,428			内 6号
補強土 [テールアルメ、多数アンカー式擁壁]		(箇所)式	(1)1		621,318			内 7号
協議資料作成		式	1		1,119,780			
協議資料作成		式	1		1,119,780			
協議資料作成		式	1		1,119,780			
協議資料作成		式	1		1,119,780			内 8号
公開用成果品の作成		式	1		109,340			

設計内訳書

業務名	国道2号加古川バイパス加古川西ランプ詳細設計業務				業種 項目	設計業務 公開用成果品の作成		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
公開用成果品の作成		式	1		109,340			
公開用成果品の作成		式	1		109,340			
公開用成果品の作成		式	1		109,340			内 9号
生産性向上設計留意書作成		式	1		79,900			
生産性向上設計留意書作成		式	1		79,900			
生産性向上設計留意書作成		式	1		79,900			
生産性向上設計留意書作成		業務	1		79,900			内 10号
共通		式	1		599,900			

設計内訳書

業務名	国道2号加古川バイパス加古川西ランプ詳細設計業務				業種 項目	設計業務 共通		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
共通（設計業務）		式	1		599,900			
打合せ等		式	1		522,200			
打合せ		式	1		522,200			内 11号
その他		式	1		77,700			
合同現地踏査		回	1	49,000	49,000			単 3号
照査技術者による報告		回	1	28,700	28,700			単 4号
直接経費		式	1		443,419			
直接経費		式	1		443,419			

設計内訳書

業務名	国道2号加古川バイパス加古川西ランプ詳細設計業務				業種 項目	設計業務 直接経費		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
旅費交通費		式	1		50,419			
旅費（率計上）		式	1		50,419			内 12号
電子成果品作成費		式	1		393,000			
電子成果品作成費		式	1		393,000			内 13号
直接原価（その他原価除く）		式	1		8,568,308			
その他原価		式	1		4,309,627			
一般管理費等		式	1		6,932,065			
業務価格		式	1		19,810,000			

設計内訳書

業務名	国道2号加古川バイパス加古川西ランプ詳細設計業務				業種 項目	設計業務 業務価格		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
業務価格		式	1		20,400,000			
消費税相当額		式	1		2,040,000			
業務委託料		式	1		22,440,000			

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.07
歩掛適用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 1 号	旅費（率計上）						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接人件費		式	1		260,107	
	旅費（率計上）		式	1		1,456	直人費×0.0056
計						1,456	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.07
歩掛適用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 2 号	電子成果品作成費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接人件費		式	1		260,107	
	電子成果品作成費		式	1		26,000	2.3×直人費(千円)×0.44 (千円未満切り捨て)
計						26,000	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.07
歩掛適用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 3 号	諸経費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接測量費		式	1		312,245	成果検定費を除く
	諸経费率		%	91.2			
諸経費			式	1		284,767	直接測量費×諸経费率
調整額						-7,012	
計						277,755	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.07
歩掛適用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 4号	道路詳細設計 (B)		縮尺1/1,000				
	設計計画及び施工計画		(km)式	(0.43)1		376,596	内 14号
	現地踏査		(km)式	(0.43)1		110,345	内 15号
	平面・縦断設計		(km)式	(0.43)1		367,227	内 16号
	横断設計		(km)式	(0.43)1		313,195	内 17号
	道路付帯構造物・小構造物設計		(km)式	(0.43)1		233,680	内 18号
	仮設構造物設計・用排水設計		(km)式	(0.43)1		68,904	内 19号
	設計図		(km)式	(0.43)1		151,293	内 20号
	数量計算		(km)式	(0.43)1		339,962	内 21号
	照査		(km)式	(0.43)1		282,657	内 22号
	報告書作成		(km)式	(0.43)1		266,199	内 23号
計						2,510,058	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.07
歩掛適用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 5号	擁壁・補強土						
	設計計画		(箇所)式	(1)1		55,386	内 24号
	設計条件の確認		(箇所)式	(1)1		26,112	内 25号
	比較形式選定		(箇所)式	(1)1		20,889	内 26号
	概略設計計算		(箇所)式	(1)1		56,712	内 27号
	基礎工検討		(箇所)式	(1)1		56,712	内 28号
	概略設計図		(箇所)式	(1)1		66,993	内 29号
	概算工事費		(箇所)式	(1)1		29,947	内 30号
	比較一覧表の作成		(箇所)式	(1)1		29,947	内 31号
	照査		(箇所)式	(1)1		88,617	内 32号
	報告書作成		(箇所)式	(1)1		74,500	内 33号
計						505,815	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.07
歩掛適用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 6号	箱型函渠						
	設計計画		(箇所)式	(1)1		55,386	内 34号
	設計条件の確認		(箇所)式	(1)1		26,112	内 35号
	設計計算		(箇所)式	(1)1		181,254	内 36号
	設計図		(箇所)式	(1)1		240,414	内 37号
	数量計算		(箇所)式	(1)1		63,036	内 38号
	照査		(箇所)式	(1)1		208,100	内 39号
	報告書作成		(箇所)式	(1)1		93,126	内 40号
計						867,428	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.07
歩掛適用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 7号	補強土 [テールアルム、多数アンカー式擁壁]						
	設計計画		(箇所)式	(1)1		76,194	内 41号
	設計条件の確認		(箇所)式	(1)1		23,500	内 42号
	設計計算		(箇所)式	(1)1		149,817	内 43号
	設計図		(箇所)式	(1)1		182,682	内 44号
	数量計算		(箇所)式	(1)1		70,043	内 45号
	照査		(箇所)式	(1)1		43,715	内 46号
	報告書作成		(箇所)式	(1)1		75,367	内 47号
計						621,318	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.07
歩掛適用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 8 号	協議資料作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	協議資料作成		式	1		1,119,780	内 48 号
計						1,119,780	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.07
歩掛適用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 9 号	公開用成果品の作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	公開用成果品の作成		式	1		109,340	内 49 号
計						109,340	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.07
歩掛適用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 10 号	生産性向上設計留意書作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	生産性向上設計留意書作成		業務	1		79,900	内 50 号
計						79,900	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.07
歩掛適用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 11 号	打合せ						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	打合せ		式	1		522,200	内 51 号
計						522,200	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.07
歩掛適用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 12 号	旅費（率計上）						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接人件費		式	1		8,003,022	
	旅費（率計上）		式	1		50,419	直人費×0.0063
計						50,419	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.07
歩掛適用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 13 号	電子成果品作成費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接人件費		式	1		8,003,022	
	電子成果品作成費		式	1		393,000	概略、予備又は詳細設計 6.9×直人費(千円)×0.45 (千円未満切り捨て)
計						393,000	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.07
歩掛適用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 14 号	設計計画及び施工計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		369,212	
	理事・技師長		人	1.458	65,500	95,499	
	主任技師		人	0.972	57,400	55,792	
	技師（A）		人	1.944	51,200	99,532	
	技師（B）		人	2.916	40,600	118,389	
直接経費			式	1		7,384	
	電子計算機使用料		式	1		7,384	直接人件費の 2 %
計						376,596	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.07
歩掛適用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 15 号	現地踏査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		108,182	
	主任技師		人	0.486	57,400	27,896	
	技師（A）		人	0.486	51,200	24,883	
	技師（B）		人	0.972	40,600	39,463	
	技師（C）		人	0.486	32,800	15,940	
直接経費			式	1		2,163	
	電子計算機使用料		式	1		2,163	直接人件費の 2 %
計						110,345	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.07
歩掛適用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 16 号		平面・縦断設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		360,027		
	主任技師		人	0.972	57,400	55,792		
	技師（A）		人	1.944	51,200	99,532		
	技師（B）		人	2.43	40,600	98,658		
	技師（C）		人	1.944	32,800	63,763		
	技術員		人	1.458	29,000	42,282		
直接経費			式	1		7,200		
	電子計算機使用料		式	1		7,200	直接人件費の 2 %	
計						367,227		

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.07
歩掛適用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 17 号	横断設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		307,054	
	技師（A）		人	0.972	51,200	49,766	
	技師（B）		人	1.944	40,600	78,926	
	技師（C）		人	2.43	32,800	79,704	
	技術員		人	3.402	29,000	98,658	
直接経費			式	1		6,141	
	電子計算機使用料		式	1		6,141	直接人件費の 2 %
計						313,195	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.07
歩掛適用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 18 号		道路付帯構造物・小構造物設計					
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		229,099	
	技師（A）		人	0.972	51,200	49,766	
	技師（B）		人	1.458	40,600	59,194	
	技師（C）		人	1.944	32,800	63,763	
	技術員		人	1.944	29,000	56,376	
直接経費			式	1		4,581	
	電子計算機使用料		式	1		4,581	直接人件費の 2 %
計						233,680	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.07
歩掛適用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 19 号	仮設構造物設計・用排水設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		67,553	
	技師（B）		人	0.486	40,600	19,731	
	技師（C）		人	1.458	32,800	47,822	
直接経費			式	1		1,351	
	電子計算機使用料		式	1		1,351	直接人件費の 2 %
計						68,904	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.07
歩掛適用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 20 号	設計図						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		148,327	
	技師（C）		人	1.944	32,800	63,763	
	技術員		人	2.916	29,000	84,564	
直接経費			式	1		2,966	
	電子計算機使用料		式	1		2,966	直接人件費の 2 %
計						151,293	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.07
歩掛適用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 21 号	数量計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		333,297	
	技師（A）		人	0.972	51,200	49,766	
	技師（B）		人	1.458	40,600	59,194	
	技師（C）		人	3.402	32,800	111,585	
	技術員		人	3.888	29,000	112,752	
直接経費			式	1		6,665	
	電子計算機使用料		式	1		6,665	直接人件費の 2 %
計						339,962	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.07
歩掛適用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 22 号	照査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		277,115	
	主任技師		人	0.486	57,400	27,896	
	技師（A）		人	1.458	51,200	74,649	
	技師（B）		人	1.944	40,600	78,926	
	技師（C）		人	2.916	32,800	95,644	
直接経費			式	1		5,542	
	電子計算機使用料		式	1		5,542	直接人件費の 2 %
計						282,657	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.07
歩掛適用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 23 号		報告書作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		260,980		
	主任技師		人	0.972	57,400	55,792		
	技師（A）		人	1.458	51,200	74,649		
	技師（B）		人	2.43	40,600	98,658		
	技師（C）		人	0.972	32,800	31,881		
直接経費			式	1		5,219		
	電子計算機使用料		式	1		5,219	直接人件費の 2 %	
計						266,199		

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.07
歩掛適用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 24 号	設計計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		54,300	
	主任技師		人	0.5	57,400	28,700	
	技師 (A)		人	0.5	51,200	25,600	
直接経費			式	1		1,086	
	電子計算機使用料		式	1		1,086	直接人件費の 2 %
計						55,386	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.07
歩掛適用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 25 号	設計条件の確認						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		25,600	
	技師 (A)		人	0.5	51,200	25,600	
直接経費			式	1		512	
	電子計算機使用料		式	1		512	直接人件費の 2 %
計						26,112	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.07
歩掛適用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 26 号	比較形式選定						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		20,480	
	技師 (A)		人	0.4	51,200	20,480	
直接経費			式	1		409	
	電子計算機使用料		式	1		409	直接人件費の 2 %
計						20,889	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.07
歩掛適用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 27 号	概略設計計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		55,600	
	技師 (B)		人	0.4	40,600	16,240	
	技師 (C)		人	1.2	32,800	39,360	
直接経費			式	1		1,112	
	電子計算機使用料		式	1		1,112	直接人件費の 2 %
計						56,712	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.07
歩掛適用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 28 号	基礎工検討						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		55,600	
	技師 (B)		人	0.4	40,600	16,240	
	技師 (C)		人	1.2	32,800	39,360	
直接経費			式	1		1,112	
	電子計算機使用料		式	1		1,112	直接人件費の 2 %
計						56,712	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.07
歩掛適用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 29 号	概略設計図						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		65,680	
	技師 (B)		人	0.4	40,600	16,240	
	技師 (C)		人	0.8	32,800	26,240	
	技術員		人	0.8	29,000	23,200	
直接経費			式	1		1,313	
	電子計算機使用料		式	1		1,313	直接人件費の 2 %
計						66,993	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.07
歩掛適用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 30 号	概算工事費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		29,360	
	技師 (B)		人	0.4	40,600	16,240	
	技師 (C)		人	0.4	32,800	13,120	
直接経費			式	1		587	
	電子計算機使用料		式	1		587	直接人件費の 2 %
計						29,947	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.07
歩掛適用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 31 号	比較一覧表の作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		29,360	
	技師 (B)		人	0.4	40,600	16,240	
	技師 (C)		人	0.4	32,800	13,120	
直接経費			式	1		587	
	電子計算機使用料		式	1		587	直接人件費の 2 %
計						29,947	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.07
歩掛適用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 32 号	照査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		86,880	
	主任技師		人	0.8	57,400	45,920	
	技師 (A)		人	0.8	51,200	40,960	
直接経費			式	1		1,737	
	電子計算機使用料		式	1		1,737	直接人件費の 2 %
計						88,617	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.07
歩掛適用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 33 号	報告書作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		73,040	
	技師 (A)		人	0.4	51,200	20,480	
	技師 (B)		人	0.4	40,600	16,240	
	技師 (C)		人	0.4	32,800	13,120	
	技術員		人	0.8	29,000	23,200	
直接経費			式	1		1,460	
	電子計算機使用料		式	1		1,460	直接人件費の 2 %
計						74,500	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.07
歩掛適用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 34 号	設計計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		54,300	
	主任技師		人	0.5	57,400	28,700	
	技師 (A)		人	0.5	51,200	25,600	
直接経費			式	1		1,086	
	電子計算機使用料		式	1		1,086	直接人件費の 2 %
計						55,386	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.07
歩掛適用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 35 号	設計条件の確認						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		25,600	
	技師 (A)		人	0.5	51,200	25,600	
直接経費			式	1		512	
	電子計算機使用料		式	1		512	直接人件費の 2 %
計						26,112	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.07
歩掛適用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 36 号	設計計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		177,700	
	技師 (A)		人	1	51,200	51,200	
	技師 (B)		人	1.5	40,600	60,900	
	技師 (C)		人	2	32,800	65,600	
直接経費			式	1		3,554	
	電子計算機使用料		式	1		3,554	直接人件費の 2 %
計						181,254	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.07
歩掛適用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 37 号	設計図						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		235,700	
	技師 (B)		人	2	40,600	81,200	
	技師 (C)		人	2.5	32,800	82,000	
	技術員		人	2.5	29,000	72,500	
直接経費			式	1		4,714	
	電子計算機使用料		式	1		4,714	直接人件費の 2 %
計						240,414	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.07
歩掛適用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 38 号	数量計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		61,800	
	技師 (C)		人	1	32,800	32,800	
	技術員		人	1	29,000	29,000	
直接経費			式	1		1,236	
	電子計算機使用料		式	1		1,236	直接人件費の 2 %
計						63,036	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.07
歩掛適用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 39 号	照査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		204,020	
	主任技師		人	1	57,400	57,400	
	技師 (A)		人	1	51,200	51,200	
	技師 (B)		人	1.3	40,600	52,780	
	技師 (C)		人	1.3	32,800	42,640	
直接経費			式	1		4,080	
	電子計算機使用料		式	1		4,080	直接人件費の 2 %
計						208,100	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.07
歩掛適用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 40 号	報告書作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		91,300	
	技師 (A)		人	0.5	51,200	25,600	
	技師 (B)		人	0.5	40,600	20,300	
	技師 (C)		人	0.5	32,800	16,400	
	技術員		人	1	29,000	29,000	
直接経費			式	1		1,826	
	電子計算機使用料		式	1		1,826	直接人件費の 2 %
計						93,126	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.07
歩掛適用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 41 号	設計計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		74,700	
	主任技師		人	0.9	57,400	51,660	
	技師 (A)		人	0.45	51,200	23,040	
直接経費			式	1		1,494	
	電子計算機使用料		式	1		1,494	直接人件費の 2 %
計						76,194	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.07
歩掛適用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 42 号	設計条件の確認						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		23,040	
	技師 (A)		人	0.45	51,200	23,040	
直接経費			式	1		460	
	電子計算機使用料		式	1		460	直接人件費の 2 %
計						23,500	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.07
歩掛適用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 43 号		設計計算					
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		146,880	
	技師 (B)		人	1.8	40,600	73,080	
	技師 (C)		人	2.25	32,800	73,800	
直接経費			式	1		2,937	
	電子計算機使用料		式	1		2,937	直接人件費の 2 %
計						149,817	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.07
歩掛適用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 44 号	設計図						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		179,100	
	技師 (B)		人	1.35	40,600	54,810	
	技師 (C)		人	1.8	32,800	59,040	
	技術員		人	2.25	29,000	65,250	
直接経費			式	1		3,582	
	電子計算機使用料		式	1		3,582	直接人件費の 2 %
計						182,682	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.07
歩掛適用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 45 号	数量計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		68,670	
	技師 (C)		人	0.9	32,800	29,520	
	技術員		人	1.35	29,000	39,150	
直接経費			式	1		1,373	
	電子計算機使用料		式	1		1,373	直接人件費の 2 %
計						70,043	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.07
歩掛適用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 46 号	照査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		42,858	
	技師 (A)		人	0.45	51,200	23,040	
	技師 (B)		人	0.27	40,600	10,962	
	技師 (C)		人	0.27	32,800	8,856	
直接経費			式	1		857	
	電子計算機使用料		式	1		857	直接人件費の 2 %
計						43,715	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.07
歩掛適用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 47 号		報告書作成					
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		73,890	
	技師 (B)		人	0.45	40,600	18,270	
	技師 (C)		人	0.9	32,800	29,520	
	技術員		人	0.9	29,000	26,100	
直接経費			式	1		1,477	
	電子計算機使用料		式	1		1,477	直接人件費の 2 %
計						75,367	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.07
歩掛適用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 48 号	協議資料作成						
直接人件費			式	1		1,119,780	
	主任技師		人	1.2	57,400	68,880	
	技師 (A)		人	3.5	51,200	179,200	
	技師 (B)		人	6.6	40,600	267,960	
	技師 (C)		人	9.3	32,800	305,040	
	技術員		人	10.3	29,000	298,700	
計						1,119,780	

公開用成果品の作成

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.07
歩掛適用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 49 号	公開用成果品の作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		109,340	
	技師 (C)		人	1.3	32,800	42,640	
	技術員		人	2.3	29,000	66,700	
計						109,340	

生産性向上設計留意書作成

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.07
歩掛適用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 50 号	生産性向上設計留意書作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		79,900	
	主任技師		人	0.5	57,400	28,700	
	技師 (A)		人	1	51,200	51,200	
計						79,900	

打合せ

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.07
歩掛適用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 51 号	打合せ						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		522,200	
	主任技師		人	3.5	57,400	200,900	
	技師 (A)		人	3.5	51,200	179,200	
	技師 (B)		人	3.5	40,600	142,100	
計						522,200	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.07
歩掛適用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 1 号	用地幅杭設置測量		単位	km	数量	1	単価	662,300
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	座標計算		km	1	81,160	81,160	単 5 号	
	測定設置		km	1	250,400	250,400	単 6 号	
	杭打図作成		km	1	40,330	40,330	単 7 号	
	用地幅杭点間測量(辺長測定)		km	1	197,600	197,600	単 8 号	
	点検整理		km	1	92,890	92,890	単 9 号	
計						662,380		
単価						662,300	円/km	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.07
歩掛適用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 2 号	名称・規格	条件	単位	箇所	数量	単価	金額	単価	摘要
	ディメン型IC詳細設計(予備設計あり)	縮尺1/500					1		1,711,350
項目	名称・規格	条件	単位	箇所	数量	単価	金額		摘要
	設計計画								単 10 号
			箇所		0	148,863		0	
	現地踏査								単 11 号
			箇所		0	117,998		0	
	平面・縦断設計								単 12 号
			箇所		1	402,808		402,808	
	横断設計								単 13 号
			箇所		1	234,870		234,870	
	小構造物設計								単 14 号
			箇所		1	123,547		123,547	
	用排水設計								単 15 号
			箇所		1	26,790		26,790	
	交差点容量・路面表示								単 16 号
			箇所		1	128,576		128,576	
	設計図								単 17 号
			箇所		1	82,104		82,104	
	数量計算								単 18 号
			箇所		1	353,042		353,042	
	照査								単 19 号
			箇所		1	199,652		199,652	
	報告書作成								単 20 号
			箇所		1	159,961		159,961	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.07
歩掛適用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 2 号	タイル型IC詳細設計(予備設計あり)	縮尺1/500	単位	箇所	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
計						1,711,350		1,711,350
単価						1,711,350	円/箇所	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.07
歩掛適用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 3 号	合同現地踏査		単位	回	数量	1	単価	49,000
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	合同現地踏査						単 21 号	
			回	1	49,000	49,000		
計						49,000		
単価						49,000	円/回	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.07
歩掛適用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 4 号	照査技術者による報告		単位	回	数量	1	単価	28,700
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	照査技術者による報告						単 22 号	
			回	1	28,700	28,700		
計						28,700		
単価						28,700	円/回	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2021.07
歩掛適用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 5 号	座標計算		単位	km	数量	1	単価 81,160
直接人件費			式	1		61,770	
	測量技師 内業		人	0.7	40,000	28,000	
	測量技師補 内業		人	1.1	30,700	33,770	
機械経費			式	1		1,853	直接人件費の 3 %
材料費			式	1		4,015	直接人件費の 6.5 %
変化率				1.2		81,165	対象額 : 67,638
計						81,165	
単価						81,160	円/km

2 次 単 価 表

単価適用年月	2021.07
歩掛適用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 6 号	測定設置		単位	km	数量	1	単価 250,400
直接人件費			式	1		190,570	
	測量技師 外業		人	1.9	40,000	76,000	
	測量技師補 外業		人	1.9	30,700	58,330	
	測量助手 外業		人	1.9	29,600	56,240	
機械経費			式	1		5,717	直接人件費の 3 %
材料費			式	1		12,387	直接人件費の 6.5 %
変化率				1.2		250,408	対象額 : 208,674
計						250,408	
単価						250,400	円/km

2 次 単 価 表

単価適用年月	2021.07
歩掛適用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 7 号	杭打図作成		km	1		40,330	
直接人件費			式	1		30,700	
	測量技師補 内業		人	1	30,700	30,700	
機械経費			式	1		921	直接人件費の 3 %
材料費			式	1		1,995	直接人件費の 6.5 %
変化率				1.2		40,339	対象額 : 33,616
計						40,339	
単価						40,330	円/km

2 次 単 価 表

単価適用年月	2021.07
歩掛適用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 8 号	用地幅杭点間測量(辺長測定)		単位	km	数量	1	単価 197,600
直接人件費			式	1		150,450	
	測量技師 外業		人	1.5	40,000	60,000	
	測量技師補 外業		人	1.5	30,700	46,050	
	測量助手 外業		人	1.5	29,600	44,400	
機械経費			式	1		4,513	直接人件費の 3 %
材料費			式	1		9,779	直接人件費の 6.5 %
変化率				1.2		197,690	対象額 : 164,742
計						197,690	
単価						197,600	円/km

2 次 単 価 表

単価適用年月	2021.07
歩掛適用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 9 号	点検整理		km	1		92,890	
直接人件費			式	1		70,700	
	測量技師 内業		人	1	40,000	40,000	
	測量技師補 内業		人	1	30,700	30,700	
機械経費			式	1		2,121	直接人件費の 3 %
材料費			式	1		4,595	直接人件費の 6.5 %
変化率				1.2		92,899	対象額 : 77,416
計						92,899	
単価						92,890	円/km

タケモノ型IC詳細設計(予備設計あり)

2 次 単 価 表

単価適用年月	2021.07
歩掛適用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 10 号	設計計画		単位	箇所	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	148,863	
直接人件費			式	1		145,945		
	主任技師		人	0.425	57,400	24,395		
	技師 (A)		人	1.7	51,200	87,040		
	技師 (B)		人	0.85	40,600	34,510		
直接経費			式	1		2,918		
	電子計算機使用料		式	1		2,918	直接人件費の 2 %	
計						148,863		
単価						148,863	円/箇所	

タ`イモト`型IC詳細設計(予備設計あり)

2 次 単 価 表

単価適用年月	2021.07
歩掛適用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 11 号	現地踏査		単位	箇所	数量	1	単価	117,998
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		115,685		
	主任技師		人	0.85	57,400	48,790		
	技師 (A)		人	0.425	51,200	21,760		
	技師 (B)		人	0.425	40,600	17,255		
	技師 (C)		人	0.85	32,800	27,880		
直接経費			式	1		2,313		
	電子計算機使用料		式	1		2,313		直接人件費の 2 %
計								117,998
単価							117,998	円/箇所

タケモノ型IC詳細設計(予備設計あり)

2 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2021.07 2021.07 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	---

単 12 号	平面・縦断設計		単位	箇所	数量		単価	402,808
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		394,910		
	主任技師		人	0.85	57,400	48,790		
	技師 (A)		人	2.125	51,200	108,800		
	技師 (B)		人	1.7	40,600	69,020		
	技師 (C)		人	2.125	32,800	69,700		
	技術員		人	3.4	29,000	98,600		
直接経費			式	1		7,898		
	電子計算機使用料		式	1		7,898		直接人件費の 2 %
計						402,808		
単価						402,808		円/箇所

タイル型IC詳細設計(予備設計あり)

2 次 単 価 表

単価適用年月	2021.07
歩掛適用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 13 号	横断設計		単位	箇所	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		230,265		234,870
	主任技師		人	0.85	57,400	48,790		
	技師 (A)		人	0.85	51,200	43,520		
	技師 (B)		人	0.85	40,600	34,510		
	技師 (C)		人	1.275	32,800	41,820		
	技術員		人	2.125	29,000	61,625		
直接経費			式	1		4,605		
	電子計算機使用料		式	1		4,605	直接人件費の 2 %	
計								234,870
単価								234,870 円/箇所

タ`イモト`型IC詳細設計(予備設計あり)

2 次 単 価 表

単価適用年月	2021.07
歩掛適用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 14 号	小構造物設計		単位	箇所	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	123,547	
直接人件費			式	1		121,125		
	技師 (A)		人	0.425	51,200	21,760		
	技師 (B)		人	0.85	40,600	34,510		
	技師 (C)		人	0.85	32,800	27,880		
	技術員		人	1.275	29,000	36,975		
直接経費			式	1		2,422		
	電子計算機使用料		式	1		2,422	直接人件費の 2 %	
計						123,547		
単価						123,547	円/箇所	

タケモノ型IC詳細設計(予備設計あり)

2 次 単 価 表

単価適用年月	2021.07
歩掛適用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 15 号	用排水設計		単位	箇所	数量		単価	
						1		26,790
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		26,265		
	技師 (C)		人	0.425	32,800	13,940		
	技術員		人	0.425	29,000	12,325		
直接経費			式	1		525		
	電子計算機使用料		式	1		525	直接人件費の 2 %	
計						26,790		
単価						26,790	円/箇所	

タケモノ型IC詳細設計(予備設計あり)

2 次 単 価 表

単価適用年月	2021.07
歩掛適用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 16 号	交差点容量・路面表示		単位	箇所	数量		単価	
						1		128,576
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		126,055		
	技師 (A)		人	0.425	51,200	21,760		
	技師 (B)		人	1.275	40,600	51,765		
	技師 (C)		人	0.85	32,800	27,880		
	技術員		人	0.85	29,000	24,650		
直接経費			式	1		2,521		
	電子計算機使用料		式	1		2,521	直接人件費の 2 %	
計						128,576		
単価						128,576	円/箇所	

タ`イモト`型IC詳細設計(予備設計あり)

2 次 単 価 表

単価適用年月	2021.07
歩掛適用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 17 号	設計図		単位	箇所	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	82,104	
直接人件費			式	1		80,495		
	技師 (B)		人	0.425	40,600	17,255		
	技師 (C)		人	0.425	32,800	13,940		
	技術員		人	1.7	29,000	49,300		
直接経費			式	1		1,609		
	電子計算機使用料		式	1		1,609	直接人件費の 2 %	
計						82,104		
単価						82,104	円/箇所	

タイル型IC詳細設計(予備設計あり)

2 次 単 価 表

単価適用年月	2021.07
歩掛適用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 18 号	数量計算		単位	箇所	数量	単価	金額	単価	353,042
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
直接人件費			式	1			346,120		
	技師 (A)		人	1.275	51,200	65,280			
	技師 (B)		人	2.125	40,600	86,275			
	技師 (C)		人	2.55	32,800	83,640			
	技術員		人	3.825	29,000	110,925			
直接経費			式	1			6,922		
	電子計算機使用料		式	1			6,922		直接人件費の 2 %
計							353,042		
単価							353,042		円/箇所

タ`イモト`型IC詳細設計(予備設計あり)

2 次 単 価 表

単価適用年月	2021.07
歩掛適用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 19 号	照査		単位	箇所	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	199,652	
直接人件費			式	1		195,738		
	主任技師		人	0.425	57,400	24,395		
	技師 (A)		人	1.275	51,200	65,280		
	技師 (B)		人	1.445	40,600	58,667		
	技師 (C)		人	1.445	32,800	47,396		
直接経費			式	1		3,914		
	電子計算機使用料		式	1		3,914	直接人件費の 2 %	
計						199,652		
単価						199,652	円/箇所	

タ`イモト`型IC詳細設計(予備設計あり)

2 次 単 価 表

単価適用年月	2021.07
歩掛適用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 20 号	報告書作成		単位	箇所	数量		単価	
						1		159,961
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		156,825		
	技師 (A)		人	0.85	51,200	43,520		
	技師 (B)		人	0.85	40,600	34,510		
	技師 (C)		人	1.275	32,800	41,820		
	技術員		人	1.275	29,000	36,975		
直接経費			式	1		3,136		
	電子計算機使用料		式	1		3,136	直接人件費の 2 %	
計						159,961		
単価						159,961	円/箇所	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2021.07
歩掛適用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 21 号	合同現地踏査		単位	回	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		49,000		49,000
	主任技師		人	0.5	57,400	28,700		
	技師 (B)		人	0.5	40,600	20,300		
計						49,000		
単価						49,000	円/回	

照査技術者による報告

2 次 単 価 表

単価適用年月	2021.07
歩掛適用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 22 号	照査技術者による報告		単位	回	数量		単価	
						1		28,700
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		28,700		
	主任技師		人	0.5	57,400	28,700		
計						28,700		
単価						28,700	円/回	